
[1] 
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
∆ΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ
Πατρ. Γρηγορίου Ε΄ αρ. 12,Τ.Κ. 561 23 
Αµπελόκηποι 

 

Πληροφ. : κ. Κουκουλιώτης Ε.                                                                Απόσπασµα  
                 Κα Θεοδωρίδου Αθηνά                                                  Από το πρακτικό της  28 - 2 - 2011 
                                                                                               συνεδρίασης του ∆.Σ. 
Τηλ. : 2310 729609 – 2310 729-621 
 
Αριθ.  Απόφ. 066/ 2011 
 
ΘΕΜΑ :  
 
Ορισµός µελών ∆ιοικητικών Συµβουλίων της «ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ∆ΗΜΟΥ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ – ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ» και της «ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ∆ΗΜΟΥ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ – ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ» που 
συστάθηκαν ως Νοµικά Πρόσωπα ∆ηµοσίου ∆ικαίου (ΝΠ∆∆), µετά από συγχώνευση των Σχολικών 
Επιτροπών.  
 
Στους Αµπελόκηπους και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα σήµερα την 28ην του µήνα Φεβρουαρίου του έτους 
2011 ηµέρα της εβδοµάδος ∆ευτέρα και ώρα 8,00 µµ συνήλθε το ∆ηµοτικό Συµβούλιο Αµπελοκήπων – 
Μενεµένης σε τακτική συνεδρίαση µετά από την 2217/24-2-2011 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου,  
που δόθηκε στον καθένα από τους Συµβούλους σύµφωνα µε το άρθρο 67 του Ν. 3852/10. Αφού 
διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόµιµη απαρτία, δεδοµένου ότι από το σύνολο των 33 µελών  ήταν: 
 
Ακτσελής Γεώργιος, Αβραµίδης Κυριάκος, Αποστολίδου Μαρία, Αρπατζάνη Μαρία, Γρούγιος Ηλίας, 
Ιωαννίδης Εµµανουήλ, Καραλιόπουλος Σωτήρης, Καρράς Ευστράτιος, Βαλάνος Νικόλαος, Πουρσανίδης 
Τριαντάφυλλος, Σιώπης Κωνσταντίνος, Κουσίδης Γεώργιος, Μπουντούρη Παρασκευή, Κουσενίδης 
Αλέξανδρος Μεζίκης Βασίλειος, Καζαντζίδης Γεώργιος, Πατσιάς Γεώργιος, Παναγιωτίδης Γαβριήλ, 
Σουσλόγλου Νικόλαος, Αθανασιάδης Αθανάσιος, Σάββα Αικατερίνη, Αγοραστός Κωνσταντίνος, Χοϊδης 
Χαράλαµπος, Λεµονίδου ∆έσποινα, Παπαδήµας Αναστάσιος, Κατσαρός Ιωάννης, Σαπρανίδου Σωτηρία, 
Παυλίδου Αθηνά,  Τσιριγώτης Αρσένιος, Βούζας Ηλίας.  

     
ΑΠΟΝΤΕΣ :  
 Ναλπαντίδου Αφροδίτη, Λαδάς Παράσχος, Κυριλλίδης Γεώργιος.  
 
τα οποία δεν προσήλθαν αν και κλήθηκαν  νόµιµα, ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης, στην 
οποία κλήθηκε επίσης κατά την παρ. 6 του άρθρου 67 του Ν. 3852/10 και ήταν παρών και ο ∆ήµαρχος κ. 
Κυρίζογλου Λάζαρος. Πρακτικά κράτησε ο ειδικός γραµµατέας του ∆ηµοτικού Συµβουλίου κ. 
Κουκουλιώτης  Ευστάθιος.  
 
Ο πρόεδρος εισηγήθηκε το 2ο έκτ. θέµα της ηµερήσιας διάταξης και έθεσε υπ’ όψιν  του Συµβουλίου ότι  

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τον Νόµο 3463/2006 (Κώδικας ∆ήµων και Κοινοτήτων). 
2. Το άρθρο 103 του Νόµου 3852/2010 ‘’Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης’’. 
3. Την εγκύκλιο 11 (αρ. πρωτ. οικ. 4569/27-1-2011) του Υπουργείου Εσωτερικών.      
4. Την Υπουργική Απόφαση µε αρ. πρωτ. ΥΠΕΣΑΗ∆ 8440 / 24 – 2 – 2001 µε θέµα «Καθορισµός 
λειτουργίας των Σχολικών Επιτροπών και ρύθµιση οικονοµικών θεµάτων αυτών».     
5. Την σχετική απόφαση του δηµοτικού συµβουλίου για τη Συγχώνευση των Σχολικών Επιτροπών του 
∆ήµου Αµπελοκήπων – Μενεµένης και συγκεκριµένα:  
1) Της 1ης Ενιαίας Σχολικής Επιτροπής του πρώην ∆ήµου Αµπελοκήπων  
2) Της 2ης Ενιαίας Σχολικής Επιτροπής του πρώην ∆ήµου Αµπελοκήπων  
3) Της 3ης Ενιαίας Σχολικής Επιτροπής του πρώην ∆ήµου Αµπελοκήπων  
4) Της 4ης Ενιαίας Σχολικής Επιτροπής του πρώην ∆ήµου Αµπελοκήπων  
5) Της 5ης Ενιαίας Σχολικής Επιτροπής του πρώην ∆ήµου Αµπελοκήπων  



[2] 
 

6) Της 6ης Ενιαίας Σχολικής Επιτροπής του πρώην ∆ήµου Αµπελοκήπων  
7) Της 7ης Ενιαίας Σχολικής Επιτροπής του πρώην ∆ήµου Αµπελοκήπων  
8) Της 8ης Ενιαίας Σχολικής Επιτροπής του πρώην ∆ήµου Αµπελοκήπων  
9) Της 9ης Ενιαίας Σχολικής Επιτροπής του πρώην ∆ήµου Αµπελοκήπων  
10) Της 10ης Ενιαίας Σχολικής Επιτροπής του πρώην ∆ήµου Αµπελοκήπων  
11) Της 11ης Ενιαίας Σχολικής Επιτροπής του πρώην ∆ήµου Αµπελοκήπων  
12) Της 12ης Ενιαίας Σχολικής Επιτροπής του πρώην ∆ήµου Αµπελοκήπων  
13) Της Σχολικής Επιτροπής του 2ου Νηπιαγωγείου του πρώην ∆ήµου Μενεµένης  
14) Της Σχολικής Επιτροπής του 3ου Νηπιαγωγείου του πρώην ∆ήµου Μενεµένης  
15) Της Σχολικής Επιτροπής του 1ου ∆ηµοτικού Σχολείου του πρώην ∆ήµου Μενεµένης 
16) Της Σχολικής Επιτροπής του 2ου ∆ηµοτικού Σχολείου του πρώην ∆ήµου Μενεµένης  
17) Της Σχολικής Επιτροπής του 4ου ∆ηµοτικού Σχολείου του πρώην ∆ήµου Μενεµένης  
18) Της Σχολικής Επιτροπής του 6ου ∆ηµοτικού Σχολείου του πρώην ∆ήµου Μενεµένης  
19) Της Σχολικής Επιτροπής του 1ου Γυµνασίου του πρώην ∆ήµου Μενεµένης  
20) Της Σχολικής Επιτροπής του 2ου Γυµνασίου του πρώην ∆ήµου Μενεµένης  
21) Της Σχολικής Επιτροπής του Λυκείου του πρώην ∆ήµου Μενεµένης  
22) Της 2ης Ενιαίας Σχολικής Επιτροπής του πρώην ∆ήµου Μενεµένης  
23) Της 3ης Ενιαίας Σχολικής Επιτροπής του πρώην ∆ήµου Μενεµένης  
24) Της 5ης Ενιαίας Σχολικής Επιτροπής του πρώην ∆ήµου Μενεµένης  
όπως προβλέπεται από το άρθρο 103 του Ν.3852/2010.  
και τη σύσταση 2 νέων Σχολικών Επιτροπών ως ΝΠ∆∆, µιας για τα  σχολεία της Πρωτοβάθµιας 
Εκπαίδευσης (∆ηµοτικά Σχολεία και Νηπιαγωγεία) του ∆ήµου Αµπελοκήπων – Μενεµένης µε τον τίτλο 
«ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ∆ΗΜΟΥ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ – 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ» και µιας για τα σχολεία της ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης (Γυµνάσια και Λύκεια) του 
∆ήµου Αµπελοκήπων – Μενεµένης µε τον τίτλο «ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ∆ΗΜΟΥ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ – ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ», που ελήφθη στην ίδια συνεδρίαση του 
δηµοτικού συµβουλίου. 

 
Ε ι σ η γ ο ύ µ α σ τ ε  

 
Α).  Τον ορισµό των µελών για τη συγκρότηση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του ΝΠ∆∆ «ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ∆ΗΜΟΥ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ – ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ», για την 
περίοδο 2011 – 2012 και την ανάθεση στο ∆ήµαρχο της εκτέλεσης της παρούσης. 
 

 
Β) Τον ορισµό των για τη συγκρότηση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του ΝΠ∆∆ «ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ∆ΗΜΟΥ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ – ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ», για την περίοδο 
2011 – 2012.  
 
Γ). Την ανάθεση στο ∆ήµαρχο της εκτέλεσης της παρούσης. 
 
 
Όπου αναφέρονται εκπρόσωποι εκπαιδευτικής κοινότητας τα ονόµατα θα συµπληρωθούν στην 
απόφαση µετά από σχετική αλληλογραφία που θα διενεργηθεί µε τους αντίστοιχους φορείς µε ευθύνη 
του Προέδρου του ∆ηµοτικού Συµβουλίου.  

 
Το ∆ηµοτικό Συµβούλιο, ύστερα από διαλογική συζήτηση, αφού έλαβε υπ’ όψιν του και τις διατάξεις 
του ∆.Κ.Κ. την εισήγηση του Γ.Γραµµατέα του ∆ήµου 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
Κατά πλειοψηφία 

Με ψήφους 29 υπέρ ((Ακτσελής Γεώργιος, Αβραµίδης Κυριάκος, Αποστολίδου Μαρία, Αρπατζάνη 
Μαρία, Γρούγιος Ηλίας, Ιωαννίδης Εµµανουήλ, Καραλιόπουλος Σωτήρης, Καρράς Ευστράτιος, 
Βαλάνος Νικόλαος, Πουρσανίδης Τριαντάφυλλος, Σιώπης Κωνσταντίνος, Κουσίδης Γεώργιος, 
Μπουντούρη Παρασκευή, Κουσενίδης Αλέξανδρος Μεζίκης Βασίλειος, Καζαντζίδης Γεώργιος, 



[3] 
 

Πατσιάς Γεώργιος, Παναγιωτίδης Γαβριήλ, Σουσλόγλου Νικόλαος, Αθανασιάδης Αθανάσιος, 
Σάββα Αικατερίνη, Αγοραστός Κωνσταντίνος, Χοϊδης Χαράλαµπος, Λεµονίδου ∆έσποινα, 
Παπαδήµας Αναστάσιος, Κατσαρός Ιωάννης, Σαπρανίδου Σωτηρία, Παυλίδου Αθηνά,  Τσιριγώτης 
Αρσένιος), κατά 1 (Βούζας Ηλίας).  

Εγκρίνει: 
 

Α) Τον ορισµό των παρακάτω µελών για τη συγκρότηση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του ΝΠ∆∆ 
«ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ∆ΗΜΟΥ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ – 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ», για την περίοδο 2011 – 2012 και την ανάθεση στο ∆ήµαρχο της εκτέλεσης της 
παρούσης. 
 
από την πλειοψηφία  
1) ΝΑΛΠΑΝΤΙ∆ΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ     ∆.Σ. - ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
2) ΓΡΟΥΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ       ∆.Σ. - ΑΝΤΙΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
 
3) ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ     ∆.Σ. - ΜΕΛΟΣ   
µε αναπληρωτή/τρια   
ΚΑΡΑΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ     ∆.Σ. 
 
4) ΠΑΤΣΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ      ∆.Σ. - ΜΕΛΟΣ   
µε αναπληρωτή/τρια   
ΣΕΡΑΦΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ      ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΟΤ. ΚΟΙΝΟΤ.  
         ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
 
5) ΛΕΜΟΝΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ                ∆ΗΜΟΤΗΣ - ΜΕΛΟΣ 
µε αναπληρωτή/τρια   
ΡΟΥΣΣΗ – ΤΖΑΜΠΑΛΑΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ    ∆ΗΜΟΤΗΣ 
 
6) ΝΑΤΣΗ ΧΡΥΣΗ      ∆ΗΜΟΤΗΣ – ΜΕΛΟΣ 
µε αναπληρωτή/τρια   
ΤΣΑΜΑΣΛΙ∆ΟΥ – ΜΠΑΣ∆ΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ               ∆ΗΜΟΤΗΣ 
   
 
7) ΤΣΟΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ  ∆ΗΜΟΤΗΣ - ΜΕΛΟΣ   
µε αναπληρωτή/τρια   
ΟΡΦΑΝΙ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ  ΣΥΜΒΟΥΛΟ ∆ΗΜΟΤ. ΚΟΙΝΟΤΗΤ.  
 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ     
  
 
8) ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΑ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ   ∆ΗΜΟΤΗΣ - ΜΕΛΟΣ  
µε αναπληρωτή/τρια   
ΠΕΤΑΧΤΗ – ΚΙΛΜΠΑΣΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ    ∆ΗΜΟΤΗΣ 
 
 
9) ΦΥΤΙΛΗ ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗ      ∆ΗΜΟΤΗΣ - ΜΕΛΟΣ   
µε αναπληρωτή/τρια   
ΧΑΡΜΠΑΛΗ – ΒΑΓΓΕΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ                ∆ΗΜΟΤΗΣ 
 
 
εκπρόσωποι εκπαιδευτικής κοινότητας 
10) ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟς ΚΟΣΜΑΣ     ∆/ΤΗΣ ∆ΗΜΟΤ. ΣΧΟΛ. - ΜΕΛΟΣ   
µε αναπληρωτή  
 ΜΕΖΙΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ     ∆/ΤΗΣ ∆ΗΜΟΤ. ΣΧΟΛ. 
 
11)ΛΕΩΝΙ∆ΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ      ∆/ΤΗΣ ∆ΗΜΟΤ. ΣΧΟΛ. - ΜΕΛΟΣ   
µε αναπληρωτή  
 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ     ∆/ΤΗΣ ∆ΗΜΟΤ. ΣΧΟΛ. 



[4] 
 

 
12) ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΣΥΜΕΩΝ                 ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΕΝΩΣΗΣ ΓΟΝΕΩΝ 
µε αναπληρωτή/τρια   
 ΤΣΟΥΝΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ      ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΕΝΩΣΗΣ ΓΟΝΕΩΝ 
 
 
από την µειοψηφία 
13) ΓΕΡΜΑΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ    ∆ΗΜΟΤΗΣ – ΜΕΛΟΣ 
µε αναπληρωτή/τρια        
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΑΘΗΝΑ     ∆ΗΜΟΤΗΣ 
 
14) ΣΙΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ     ∆ΗΜΟΤΗΣ – ΜΕΛΟΣ 
µε αναπληρωτή/τρια        
ΣΟΥΡΒΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ     ∆ΗΜΟΤΗΣ 
 
15) ΣΑΠΡΑΝΙ∆ΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ               ∆.Σ. – ΜΕΛΟΣ 
µε αναπληρωτή/τρια   
ΟΞΟΥΖΟΓΛΟΥ ΕΛΠΙ∆Α     ∆ΗΜΟΤΗΣ 
 

Β)Τον ορισµό των παρακάτω µελών για τη συγκρότηση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του ΝΠ∆∆ 
«ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ∆ΗΜΟΥ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ – 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ», για την περίοδο 2011 – 2012 και την ανάθεση στο ∆ήµαρχο της εκτέλεσης της 
παρούσης. 
 
από την πλειοψηφία  
1) ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ      ∆.Σ. - ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
2) ΚΑΡΑΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ     ∆.Σ. - ΑΝΤΙΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
 
3) ΟΡΦΑΝΙ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΟΤ. ΚΟΙΝΟΤΗΤ.  
 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ      
µε αναπληρωτή/τρια   
ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΑ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ∆ΗΜΟΤΗΣ   

 
4) ΡΟΥΣΣΗ – ΤΖΑΜΠΑΛΑΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ    ∆ΗΜΟΤΗΣ – ΜΕΛΟΣ 
µε αναπληρωτή/τρια   
ΛΕΜΟΝΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ     ∆ΗΜΟΤΗΣ 
 
5) ΜΕΡΕΧΟΥΓΙΑ ΜΑΡΙΑ  ∆ΗΜΟΤΗΣ - ΜΕΛΟΣ   
µε αναπληρωτή/τρια   
ΤΣΟΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ  ∆ΗΜΟΤΗΣ   
  
6) ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΗΣ ΣΤΕΛΛΙΟΣ               ∆ΗΜΟΤΗΣ - ΜΕΛΟΣ  
µε αναπληρωτή/τρια   
ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ     ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΟΤ. ΚΟΙΝΟΤΗΤ.  
         ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
 
7) ΒΑΪΤΣΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ     ∆ΗΜΟΤΗΣ - ΜΕΛΟΣ   
µε αναπληρωτή/τρια   
ΑΝΤΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ     ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΟΤ. ΚΟΙΝΟΤΗΤ.  
         ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
 
8) ΣΑΛΠΙΓΓΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ     ∆ΗΜΟΤΗΣ - ΜΕΛΟΣ   
µε αναπληρωτή/τρια   
ΧΑΤΖΗ – ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ               ∆ΗΜΟΤΗΣ  
 
 
εκπρόσωποι εκπαιδευτικής κοινότητας 
9)ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ      ∆/ΤΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ - ΜΕΛΟΣ   
µε αναπληρωτή 



[5] 
 

ΜΠΙΖΑΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ     ∆/ΤΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
 
10) ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ      ∆/ΤΗΣ ΛΥΚΕΙΟΥ - ΜΕΛΟΣ   µε 
αναπληρωτή  
ΚΑΝ∆ΗΛΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ                 ∆/ΤΗΣ ΛΥΚΕΙΟΥ 
 
11) ΣΕΡΑΦΙΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ                                                 ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΕΝΩΣΗΣ ΓΟΝΕΩΝ 
µε αναπληρωτή/τρια   
 ΠΑΣΧΑΛΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ     ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΕΝΩΣΗΣ ΓΟΝΕΩΝ 
 
 
12)ΠΗΛΟΥ∆ΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΜΑΘΗΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ - ΛΥΚΕΙΟΥ 
µε αναπληρωτή/τρια   
ΜΠΑΛΑΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ(!) ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΜΑΘΗΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ - ΛΥΚΕΙΟΥ  
 
από την µειοψηφία 
 
13) ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ      ∆ΗΜΟΤΗΣ – ΜΕΛΟΣ 
µε αναπληρωτή/τρια        
ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ    ∆ΗΜΟΤΗΣ 
 
14) ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ     ∆ΗΜΟΤΗΣ – ΜΕΛΟΣ 
µε αναπληρωτή        
ΡΑΛΛΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ     ∆ΗΜΟΤΗΣ 
 
15) ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ     ∆.Σ. – ΜΕΛΟΣ 
µε αναπληρώτρια        
ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ    ∆ΗΜΟΤΗΣ  
 

  Γ). Αναθέτει στον ∆ήµαρχο της εκτέλεσης της παρούσης. 
 
                                      Η απόφαση αυτή πήρε αριθµό 066/2011 

 
Για το παραπάνω θέµα συντάχθηκε το παρόν  πρακτικό και υπογράφεται ως εξής: 
 
  Ο πρόεδρος                                              Τα Μέλη 
 
Ακτσελής Γεώργιος                          Αµπελόκηποι  1 - 3 - 2011 
 
                                                         Ακριβές Απόσπασµα 
 
Ο Ειδικός Γραµµατέας                          Ο πρόεδρος  
 
 
 
  Ε. Κουκουλιώτης                                Γεώργιος  Ακτσελής                                                                                                                             


